
 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67059553957

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาซื�อชดุอปุกรณค์วบคมุฝงูชน จํานวน 4 รายการ ดว้ยวธิปีระกวดราคา
อเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

รหสัหน่วยงาน   0200600036

ชื�อหน่วยงาน   กรมสรรพาวธุทหารอากาศ กรงุเทพฯ

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0105531017994

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท พรซีพิารท์ จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   43/67

วนัที�ทําสญัญา   13/09/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   3,820,000.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670901006386

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 13 กันยายน 2567
ปริยพรรณ หาญสุด - เจาหนาที่พัสดุ
กรมสรรพาวุธทหารอากาศ กรุงเทพฯ

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67049245652

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาซื�อดาบปลายปืน ปลยอ.5.56-2/ก สดํีา จํานวน 500 อนั ดว้ยวธิปีระกวดราคา
อเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

รหสัหน่วยงาน   0200600036

ชื�อหน่วยงาน   กรมสรรพาวธุทหารอากาศ กรงุเทพฯ

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0105558101708

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท แกรนด ์ดบีเีอส จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   40/67

วนัที�ทําสญัญา   05/09/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   710,000.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670901002138

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 5 กันยายน 2567
ปริยพรรณ หาญสุด - เจาหนาที่พัสดุ
กรมสรรพาวุธทหารอากาศ กรุงเทพฯ

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67059590828

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาซื�อเครื�องอดั TNT จํานวน 1 เครื�อง ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-
bidding)

รหสัหน่วยงาน   0200600036

ชื�อหน่วยงาน   กรมสรรพาวธุทหารอากาศ กรงุเทพฯ

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0115532000840

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท เซฟ-ท-ีเซลล ์แอนด ์เซอรว์สิ จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   37/67

วนัที�ทําสญัญา   03/09/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   968,000.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670901000702

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 3 กันยายน 2567
ปริยพรรณ หาญสุด - เจาหนาที่พัสดุ
กรมสรรพาวุธทหารอากาศ กรุงเทพฯ

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67059618833

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาซื�ออะไหลเ่ครื�องตรวจอาวธุและวตัถรุะเบดิ (X-Ray Explosive Inspection) 
จํานวน 1 รายการ ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

รหสัหน่วยงาน   0200600036

ชื�อหน่วยงาน   กรมสรรพาวธุทหารอากาศ กรงุเทพฯ

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0745558004588

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท พาวเวอร ์เวล้ธ ์พลสั อนิเตอรเ์ทรด จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   38/67

วนัที�ทําสญัญา   02/09/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   1,482,888.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670901001108

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 3 กันยายน 2567
ปริยพรรณ หาญสุด - เจาหนาที่พัสดุ
กรมสรรพาวุธทหารอากาศ กรุงเทพฯ

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67069215591

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาซื�อเสื�อเกราะกนักระสนุ ระดบั 3 จํานวน 500 ตวั ดว้ยวธิปีระกวดราคา
อเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

รหสัหน่วยงาน   0200600036

ชื�อหน่วยงาน   กรมสรรพาวธุทหารอากาศ กรงุเทพฯ

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0105531017994

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท พรซีพิารท์ จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   44/67

วนัที�ทําสญัญา   13/09/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   8,125,500.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670901006435

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 13 กันยายน 2567
ปริยพรรณ หาญสุด - เจาหนาที่พัสดุ
กรมสรรพาวุธทหารอากาศ กรุงเทพฯ

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67069273181

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาซื�อวสัดสุนับสนุนการผลติปลอกกระสนุ ขนาด 20 มม. จํานวน 62 รายการ ดว้ย
วธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

รหสัหน่วยงาน   0200600036

ชื�อหน่วยงาน   กรมสรรพาวธุทหารอากาศ กรงุเทพฯ

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0115532000840

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท เซฟ-ท-ีเซลล ์แอนด ์เซอรว์สิ จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   42/67

วนัที�ทําสญัญา   12/09/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   2,488,000.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670901005755

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 12 กันยายน 2567
ปริยพรรณ หาญสุด - เจาหนาที่พัสดุ
กรมสรรพาวุธทหารอากาศ กรุงเทพฯ

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67069398432

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาซื�ออะไหลซ่อ่มบํารงุของระบบ Fire Control Radar ของ บ.ข.19/ก จํานวน 21 
รายการ ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

รหสัหน่วยงาน   0200600036

ชื�อหน่วยงาน   กรมสรรพาวธุทหารอากาศ กรงุเทพฯ

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0105556144574

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท วธิวนิท ์เทรดดิ�ง จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   39/67

วนัที�ทําสญัญา   03/09/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   1,584,670.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670901001066

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 3 กันยายน 2567
ปริยพรรณ หาญสุด - เจาหนาที่พัสดุ
กรมสรรพาวุธทหารอากาศ กรุงเทพฯ

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67069486246

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาซื�อเครื�องตรวจสารระเบดิแบบ RAMAN จํานวน 1 เครื�อง ดว้ยวธิปีระกวดราคา
อเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding)

รหสัหน่วยงาน   0200600036

ชื�อหน่วยงาน   กรมสรรพาวธุทหารอากาศ กรงุเทพฯ

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0105558025289

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท โมเดริน์ เทค เซอรว์สิ กรุป๊ จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   41/67

วนัที�ทําสญัญา   11/09/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   1,450,000.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   670901005112

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 11 กันยายน 2567
ปริยพรรณ หาญสุด - เจาหนาที่พัสดุ
กรมสรรพาวุธทหารอากาศ กรุงเทพฯ

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp

	EB.16-67
	EB.25-67
	EB.38-67
	EB.39-67
	EB.42-67
	EB.43-67
	EB.45-67
	EB.47-67



